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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring af hænder i Produktionsområde omfattet af bla. snittet
grønt og friskpres juice.

Kontrolleret adskillelse og opbevaring af frugt og grønt i
opbevaringsrum ind til produktionsområde. Der observeres i
stor papkasse enkelte lime med skimmel på stilk. Konkret
vedledt virksomheden om mulighed for sortering af lime inden
de køres ind i produktionsområde, hvor de bliver håndsorteret
og skyllet før pres.

Kontrolleret opbevaring og adskillelse af frugt og grønt samt
mejerivarer i varemodtagelse samt sorteringsspot hvor vare
kvalificeres og sættes i karantæne såfremt de skal sendes retur.

kontrolleret temperaturer på mejeri produkter i
varemodtagelse.

Kontrolleret virksomhedens baggrundsdokumentation for
styring af vækst af Listeria monocytogenes i spiseklare
fødevarer, der af virksomheden er indplaceret i kategori 1.2
(styret vækst).
Følgende fødevarer er kontrolleret: snittet grønt og juice
Følgende er kontrolleret:

virksomheden redegøre mundtligt for at virksomhedens
fødevarer er indplaceret i korrekte kategorier jvf.,
mikrobiologifordningen.

virksomheden redegøre mundtligt for procedure i forbindelse
med Prøveplan for listeria, e-coli samt salmonella.
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virksomheden redegøre mundtligt for styrende foranstaltninger i forbindelse med mikrobiologiske risici
herunder anvendelse af ph test. kort holdbarheds tid på snittet grønt på 5 dage herunder temperaturer
opbevaring og adskillelse.

virksomheden redegøre for udtagning af listeriaprøver på overflader, skærebrædder samt snitteværktøjer.
Virksomheden redegøre for korrigerende handlinger på utilfredse analyse resultater herunder procedurer for
tilbagekald Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Varemodtagelse, lager, køleopbevaringsrum ind til produktion, produktionsområde, samt kølegange.

kontrollret udstyr og inventar i produktionslokale herunder rene overflader, rent maskineri.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af følgende udstyr: Kalibrering af termometer samt PH
udstyr
Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan) for tilbagekald samt mikrobiologisk procedure og virksomhden kontrolplan
herunder prøveplan for udtagning af prøver på salmonella, lister og e-coli. samt vedligehold af udstyr herunder
termometer og ph udstyr.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for mikrobiologiske risici.
Virksomheden risikoanalyse tager højde for Lister, salmonella og Coli. D. der i relevant omfang nedskrevne
resultater for målte ccp'er til styring af lister herunder ph måling og temperaturer samt kort holbarhedstid på 5
dage for snittet grønt.

Virksomheden har indplaceret fødevarerne i korrekte kategorier jvf. mikrobiologi forordningen og fremviser
dokumentation for ag listeria ikke overskrider 11 cfu/g i holdbarhedsperioden.

Virksomheden fremviser prøveplan for produktprøver i og relevant omfang. virksomheden har fastsat frekvenser
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for udtagning af listeria prøver til hver 2 måned.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel og økologi.


